
公告编号：2025-023 

证券代码：831373        证券简称：电科电源         主办券商：财通证券 

 

深圳市电科电源股份有限公司 

股权激励计划股票期权注销公告的更正公告 
 

 

本公司董事会于 2025 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《股权激励计

划股票期权注销公告》（公告编号【2025-017】），由于该公告存在

错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

一、 审议及表决情况 

2025年 4 月 25日，公司召开第五届董事会第八次会议审议

了《关于注销 2023 年股票期权激励计划已获授未达到行权条件

股票期权的议案》，董事李伦和陈建华为激励对象李馨韵父母，

董事郭春锋系激励对象，回避表决，表决结果为：2 票同意，0 票

反对，0 票弃权，因非关联董事不足三人，故该议案直接提交股

东大会审议。 

三、拟注销期权基本情况 

本次公司拟注销期权数量为 1,110,000 股，占总股本的比例为

1.4873%，具体情况如下： 

序号 姓名 职务 拟注销数量 剩余数量 拟注销数量占授

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc/


公告编号：2025-023 

（份） （份） 予总量的比例

（%） 

一、董事、高级管理人员 

1 郭春锋 董事、产品

总监 

210,000 490,000 30% 

2 陈平 副总经理 300,000 700,000 30% 

3 马萍玲 财务负责

人、董事会

秘书 

150,000 350,000 30% 

董事、高级管理人员小计 660,000 1,540,000 30% 

二、核心员工 

4 陈建国 采购总监 150,000 350,000 30% 

5 李馨韵 市场总监 150,000 350,000 30% 

6 黄文海 子公司执

行董事兼

总经理 

150,000 350,000 30% 

核心员工小计 450,000 1,050,000 30% 

合计 1,110,000 2,590,000 30% 

二、 更正后的具体内容 

一、审议及表决情况 

2025年 4 月 25日，公司召开第五届监事会第五次会议审议通过

了《关于注销 2023 年股票期权激励计划已获授未达到行权条件股票

期权的议案》，公司第五届董事会第八次会议审议上述议案因非关联

董事不足三人，该议案直接提交股东大会审议。 

三、拟注销期权基本情况 

本次公司拟注销期权数量为 1,110,000 股，占总股本的比例为



公告编号：2025-023 

1.4873%，具体情况如下： 

序号 姓名 职务 
拟注销数量

（份） 

剩余数量

（份） 

拟注销数量占授

予总量的比例

（%） 

一、董事、高级管理人员 

1 郭春锋 董事、产品

总监 

210,000 490,000 5.6757% 

2 陈平 副总经理 300,000 700,000 8.1081% 

3 马萍玲 财务负责

人、董事会

秘书 

150,000 350,000 4.0541% 

董事、高级管理人员小计 660,000 1,540,000 17.8378% 

二、核心员工 

4 陈建国 采购总监 150,000 350,000 4.0541% 

5 李馨韵 市场总监 150,000 350,000 4.0541% 

6 黄文海 子公司总

经理 

150,000 350,000 4.0541% 

核心员工小计 450,000 1,050,000 12.1622% 

合计 1,110,000 2,590,000 30.0000% 

三、其他相关说明 

除上述更正内容外，原公告的其他内容保持不变，更正后的《股

权激励计划股票期权注销公告》与本公告同时于全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台（www,neeq.com.cn）上进行披露。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

深圳市电科电源股份有限公司 



公告编号：2025-023 

董事会 

2025年 5 月 27日 

 


